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Zakladatelem "Acyčjkov kvr
létla" jiV ííedříeh Vliíku pro

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

docílili přiměřeného zisku J'ota
vení amerických železnic stává

iiťii4 A)fí'íiii pro vácohecnou Nvéto

v
I

holí péulémí ponImocc Horíana

j nž Jéhem debaty nazval otc
Maurova zbahélceoi

JAtOUHKO

Tokio - Zhubná JOiř p
hnali nc řet západní a jižní čátl

dapontka Několik élinů ly-l- o

rozbito a panuje i ďmčk žo

tla lidí utonulo Parník Mon(o-li- a

mnoho námoíníkh zachránil
V Natfatakí bylo kolem u domů
uhořeno

JAVA

Hatavui Na HaiiKUÍr nénc-cké-

ottrové J 10 mil jižné od

Míidauio ve filídntkéni mmn-ttrov- í

udály te Nopečné vbucliy
J'ramcny roztavené lávy valily %t

po Ntranch jiohoří a a ka-

kaové plantáže zničeny V tom
Numém čaue po celém ottrové těž-

ký déšř kamení a popele růz-

ných kráterů padal 1'řadní

zprávy nezniíůují te o ztrátě ži-

votů udávají ale že přc J00 do-

mů lylo rozbouráno

ČESKÉ KVAETKTT0 ZNÁMÉ
POD JMÉNEM "fiEVČÍKOV
KVAIíTETT" ZAVÍTÁ DO

SPOJ STÁTtí

(Zpráva KorrcKpoiidenční Kanec- -

cc byly zatécřy Jiné fum

počkaly ti na véiíííbo Jékř
dra JVancin Kdwarda když tento

odjížlél z vézení olloway

vyítíly tm tm UUí
mrtkaly ho karJiéí tak dlouho

až příbéldí polícítté a útočnice

zatkli Tyto prohlátíly ž jednání
to jett protctteni protí nátílnému

klínění Nuřražct Ve véení z též

prý ta "JcnIíc" jet odpovědna
Známá vílla Ardmílíau v par-

ku Fort Wíllíafti v jSclfaNtii byla
též bojovnými Nufražctamí zapá-

lena L' Imdovy nalezeny byly

pamflety najoidající NÍra ('artona
- - Velký pavilon v JIrÍNfícId v

ěáttí Londýna byl rov-

něž zapáb-- a požárem zničen

ÓPANÉL8KO

Madrid - - J'olíeíc toíie ve váž-

ných Ntarottcch o otobní bezpeé-not- t

cx prcNÍdcntii KooKcvelta

jenž přibude mcuj v iicjblížíích
dnech aby titčaKtníl m ttiatku

tvého tyna Kermita nu ti VVí Jar-

do vou dcerou zdejňího americké-

ho vyMlance K'řady [rý mt

že jeden ípanělako míio-ríck- ý

anarchÍKta hodlá Ntopovatí
JfooHcvelta Anarchíttí v JSarec-lon- é

jnou jiřítné ttřežení a počet

tajných jiolícíttů v pohraničních
a přÍHtavních méHtccIi byj zdvoj-láKobe- n

Ve Kiiaze předejiti po-

bouření ňpanělKkého lidu proti
liooKevcItoví vláda Nlíbila že bu-

de vyňetřovatí pravdivott zpráv o

urážkách Apaněltké vlajky a vál-

ky ňpanélHko-ami-rick- é (''atopít
J'il Jmpareíal uveřejňuje V

článku ottrý útok na

KooKcvelta a prohlašuje že ná

etciiY

VJ4k V(lb tm oknu íiviJwvé

17Í uíií vJM m Kuřin Hvílm
i á 1 1

inuž lv l Oonnceo iiiniinmu m

vzdát jro vc Myky c Mátni po

led hyJ volen národní aocíalí-- t

' Netolický továrník v

'íili'í nad Cidlinou proti kan-

didátu écsko slovanské Hoeiálnc

demokratické Mruoy délnícke nou-druh- u

F V Kn-yUu-

RAKOUSKO UHERSKO

Yídcó — Vclkf' zájem j-- ví c

Jc o první konferencí delegátů

ř écskýVfi n nimi kte- -

4 rá ' Imdc konali ve Vídní u bu

dí' předehrou k dalšímu mírové-in- u

vyjednávání jehož uceleni má

hy"tí docíleno navrácení samo-

správy Království ("'cskcmu n svo-

lání íáskr rady k zascdmí Kon-

ference lyla svolána jďedscdou
ríssk rudy Jlr Myl vest rem a bu-

de ne v ní jednali jďedn: o to

má Jí fydí zahájeno nové vyjedná-ván- í

o dohodu řneí ('echy u Shn-e- í

Mlanclí se rozhodnutí Že

má htí zahíjeno tož

jiak lude rozhodnuta otiízkaj du-

li porady niují e konali vc Vídní

neh V JVaze ííevét CVelift fl stej
Ilý počet 'emcú sejde Ne Mioleciií

s předsedou říšské rudy a před-Hedo- u

mínísterst vii lirah Slunili

eni Ačkoliv Ne vseoheené před

povídá že tyto mírové porady
konéí rovnu tak jako všechny

dívéjAÍ pokusy o docílení vyrov-

nání mezí ("'echy a NV-mc-i přece

ini iiéklerch strunách jcHt proje
vovinii naděje že obé strany bu-

dou ochotny ménítí j ím!
'
ÚMtupky

v prospěch vrácení zemskí samo-

správy
Vídeň - NVkteré italské listy

vytkly Kakousku intriky které

zavinily pád Kssada paši zdej AI

německé časopisy ohviiiují zase

Itálií že zpíisoliíla předčasný
halkínského knížete kterému

italský vyKlaiiec v Ilraéí vylíéil

povstání v tuk černých harvách

ze tento ziiiiomeriuv nu "nérnc- -
i !! " ): „i

i
- odncHH její krvácející ohet v

v éemz jej níiKlciloval i- „

lulý u'ťio na violoncello yu)
Mul toíé velké)) jmčna v i'

ifclém JinJebníoi NVěté ev0tkči
í itini'1'ii kém

Váíka ? v Nolovým eei(ou
"Varivké í'd harmonie" v

cli vw-vir- riitcimiii n min

hyii imiažování houtlitté íhol

iký 1'roeházka a Moravec Nej

lepší t"cblo fíí Lholtký tlano
ven prvním Joudíttou J'rocházka

druliyni a Moravce víolítlou du

áevním pak vůdcem byl tvůrer
kvartetla Váška

Vátktt byl NJintečné ovolanýn
vyl vol

f l kvartello jež v původ
ním tložení lned z počátku dob
Valo IKpéehll po celém NvétČ)

Váška byl žákem Vihanovým
(ostatní členové pak žáky Hevčí

kovy"mí odtud název kvartet)
znaiiicnitčho učitele cellové Lry a

icjlepsíhn znalce komorní hud

hz nriinetcm avyeii slinili u

pražské konservatoří hrával

"icukým kvailettem" Nabyv

pak dalšího vzdělání u prof Je- -

cliera v Nénieekll působil v '('i'
eltoiu lnu nace 0'IelO'al se uo

Vaitavy Tam konečné te mu po

daríl iiskutečnítí jeho dávný ten

a tak vzniklo "Mevéíkovo kvar
létlo" v i Jí ')' od kteréhožto ča

ii sc tlalo Nvéfozuámým nebo1

liOlieeltovalo pO celé KvlOpě Ve

vhcii zeiinen a nriticxe masy no

slaví na jedno z nejpřednější' h

lilÍHt

V'(znam těchto uuiécfi spočívá
v loni že ovládají jak hudbu klas

síekou tak i moderní netoliko

tcelniíeky nýbrž í obsahové coz

ještě podporováno vlast nostl spe-cíeln-
é

slovanskou respektive ée

nitmi 'již poprvé uvedl do tvéla

icsmrlelný l''rantíšek tJndříéek
loliz pravvin hudebním tempera
meitem jímž vlévají do klassí

l itých ď' nový život a činí srozn

mitelnýmí í nová moderní díla z

kterýchžto zejména česká učme-cit- á

a francouzská kvurlcttu vů-lic-

poprvé jimi byla provedena

átluhoii Váškovou pak zůsta-n- e

že jediné on to byl jenž JMU

hlavní pákou pří zkouškách í pro
ilukcjch úsílovně s velkou eiier
lií přivedl kvartet to v několika

málo letech na výší na které se

stávalo vážným soupc řem "("Vské

ho kvartetla ' Odchodem Váško

vý in nastala změna takže nyní je

cellový part zastoupen Fíniíerlaii-

ilcm

Váska Jiorlívé zde pracovní o

uvedeni "Ševčíková kvartetla"
t V V I I I

coz Ke mu Konečné pri posiciini
návštěvě Knbelíkově podařilo
takže týž převzal na tebe finan

cování zmíněného podniku

Svaz česko amerických žurnali

stů byl pozván aby Mpolupúsobil

iři arraiižování zdejších koncertů

kvartetla a proto podává výše u

vcileiiou informací Hlavním

jest lt K JohlIKtoll nu

llioadwny a II ul (Comiiicreial
Trust iSuildiuKi v New Yorku

jenž ochotné odpoví na všechny
íiiťoruuiee ohledné koncertu ja
kož i "Svaz Č A uriuilitlu"

"Svaz (
' A '" zajisté plni své

Itiilluriií posláni inťoruiujc li u

vt iejnoM o věcí lak význaui
né pro t enké jméno a smi zajisté"

iloiilati že lálo zpráva vpruží
náš český život a lak dá českému

lidu příležitost požnuti jedno z

sdrilcld uméleekýell
kleté pohnutek ideálních tiít
llívil českého jllieioi po ivléllt

MVČté

r
Schmoller&Miieller's

bluiV V 1 linutu
uoUvl t Itali

VIGTOH VICTROLA

COLUMBIA CnAFCHOLA

NiiUi Mll iilulti-li- mini

kiMt ItilťlltM n4 Olllitl tll
H wLlilivUMIt 'lt ft U4 ItdítiU

' dus'iit lltil Ct l tVU

I ! MtoUm

Pwtiy i4 fUuu 4j M) 'ii

t('kv llli IM

SCHMOUřR ANO MUUKR

PIANO COMPANY

131113 ramamStOmahiNdti

Njii M U t

vou penéžní NÍtuxci m náprfiVH

ijuni ít %'y'Ahhun"

London - Vzdor tomu žc uéí

néutt byla vwmožná otiatření by

kril n krilovnou nebyli v pfilici
JJiickínKhniKkén pří dvorní nIhv- -

řomtí obtéžoviní pícce jedn z

bojovncb Kiifriižctck nijakým
KpiiHobem získala ní do paluc pří- -

Ntup a tam velkou vytrznont Npu

Nobíla K'íyž průvod panKtva u

bíral w kolem krilovKkydí man

želů vrhla kc nible jedna dani

na kolena před nimi a vednouc

ruce proti králi zvolala: "Velí
éenntvo proKÍm pro ÍJoha neuží

vejte iíkíIÍ" Ontatní její nlova

zanikla ve zvuku hudby neboť v

fémže okamžiku dal kapelník zna

mění k overtuře %nňum kterii

byla oď'na jako néjaká dvorní

dAma byla co nejrychleji odntra

tiéna a odevzdána do rukou poli
eie Hufrážet ky vůbec v poHlední
dobé zle řřidí a vňude pohoršení

pŮHobí ba i majetky a životy
íllídaé v Dorc umělecké

íaleríí byl Kmrtelné zranén dva

redaktoři tak déwié zbití že nu-nc- Jí

lti poHliíní do nemocníce

dva policmti bíéi yjurnkání hroz-

né v oblíécjíeh vézniéní lékař

téžee zbít dva vzAené obrazy zni-

čeny víla a pavilon Mpalcny a ji-

né ohavnoKtí Hpaehané to jent
dueŇní výKledek boje který docí-

lily bojovné Hufražctky ve Hvém

tažení proti KjoleénoHtí lídnlié --

Vražedný útok v ijmélecké galerii
nu hlídaéc jménem {niirleta jod-níknu- t

byl kIíchou mladou a blat-

nou ženou když tato napřed lí-

čila Hekerkou dva drahocenné
a hlídaé chtél jí ubránit

by neziiiéíla třetí Kurie vrhla nc

na hlídače a rány oKtrou Hekerkou

jako ileKť dopadaly na hlavu a

téo hlídačovo díní zřízenci pře-

mohli zuřivou žcimtinu která ko

pala koimala a zuřivé zápuMÍla a

veiioml jHouci inniac neiiocnyn
né zemře l'toéníce zanechala v

galerií lint h náHlcdujícím obmt-hen-
i:

"Chcete-l- i toto zastavit tu

miixíte nám dátí Mpra vedlnoMt

dMino ochotny zu tuto radií ji ze-

ni řítí nežli bychom h vzdaly

ZkoiiHidy jHine jiné zpíiHoby Jed-

naly jHiue v luínuloHli jako dá-

my Nyní budeme bojovut a mů-

žete ná nechat povraždit váak

povolanou jiné jež iihhc iiiÍnIu ža
: 1 : 1 i i

ujmou ia jeui pro vaiau ieu- -~

ním z ohrazii zničených jext nád

herné dílo lliirtoloziho "Látkou
ranéna" hrubý jest obraz kra-

jiny od loliiia lluplamlu liéhciii

tehue již konaly dne 'I I m ve-

čer Kiiťraželky v LíiiicIioukc pro-hlátil- a

Sylva Kaiikliiirstová zná-

má tCiiM'1'ó I li a : "Hildu leželi na

Ni'hoieeh budovy parlaiiicn I n í be

jídla a piti tak dlouho až AmU

líh uvolí k přijetí iiaM deputace"
Tento podivný boj zahájí 10

června Na tehůzi učiněny dalti

plány a návrhy dle nichž auťra-elk-

hodlají obnovili tvoji žhář- -

xkoii éiiiiinsl Kedaktoií dvou

éclnýcli ěiwopitů v Itelfattu byli

napadeni a tbiti za to že ki- -

opo-

vážili lril iKovuti zhoubnou cín-Iiiik-
I

KUlriiel I Iv tlilHiié oble-čeii- é

ženy nieliž jedna byla
pontavy pritly ilo iuh-dovit- y

llťatl Teh-Kiul- a piály
xi luluMti h mcIiiiÍiu ndakťMiiu
t ly do jeho úřadovny uvedeny
loot i VČUÍ l-- i nIiiVII p(l

Ktoiipla k v nhníuiii 1'i'ďik lotovi
Sliw mtovi u pénti aiadila mu

lálill upadl te mulu Puk

i diuhá i' u kpotcéiiú

koptl u bočily d nov mát ' u nu

konec Vvllbt jedna t liieh lul hltí

V li leduktot umí oltiib lahve M

kbhcm Udlud tlV ť li do

i k laltil' kde podohgí
llaloid v i I edtlktol i t IhIio IihIU

Andu Hula lo iilui n dikimi niť
b ftilji t V li klll ki lit oiilloViUd V

10 UiiH'llli'1 IhH potli Ulč kiilltt

Jht Mllkll pléd VCHelltlU Holin

WH) bll nolltlU laici loipa bltl a

diUisc murnkáui Sufialy jii
d lu nitiji pli d JiiihoHmiiiii vé

íiliiut kde liékniik p pi li di tUi k

je vtančno idiiliii) l policie ti

ph m viíuM kdyl dijí ji pokoj
11 é hUS pojidlntU M niltH

k 4 V tt Vlhly c (M pitiícUly 4

k 1 141 k iol kll Mhái j i IimM v v Í4

liili ukiytv mrkaly ji pu ubliiW

ALtfAYi

POPULÁŘ

Zbouioni oči Q
K prlptiol'vňn) trejj vylonívdia
i ncjvéiil pfuioeNij rul mohu il

uiimívui krsjuafl 11 ht
pfízní Jwia dWtld )liutelnil
Kkošcnikil m uupohojculra

í eay tuStuť

CHAS X VLACH
graduovaný optik

824 Prandelf Blilg

Iliioiuy (A V Hiinňn

ll- - lJull
tki 'rvirH im

ŽÁDEJTE U VAfiEHO

0R00ERISTY

5KINNERS
Maca roní

výrobky

vyráběné) v Nohratcc

Bídnner'i Mfg Co

Omaha Neb 41-1-
0

Kotčra & Sloup
vinutu! hoj r&mmiif dMidA

grocernl a železářský
6 12B1 Ho 16 Htr Tl Doug 6573

Noaalyiky utí vřdy miUi bu- -

i)miII i iUm obelixio vutl VMy ír- -

itvA inM a vKÍrtt 47 tf

Nrcjcpší útulek hojnoNt zába

vy a znamenitý tejdý lun! kraja
nům zajistí

JAN SIMANKK

ve v(tm novfun

HOSTINO! u'a'k"
lillH" JlAullei tuaiw visUiiktiiin lil iillul

Jdetcdí kolem iioopomcňti! tni

li iifího zuNtavíti !Jl-t- f

I Dr Chas Rosewater

vvwiij av liMl

% Úřadovna 222 Boe illd

umana jnod

Ord hodiny — 11 ráno

2 do 4 odp — ÍUG do 6 odp
VnedSIis 10do]2dopol

ModoruS zařízený a nnjvěUI
řeznický a luenořský závod
vlftstnl nejstaržl řezník

V F KUNCL
i 1244 So 13th St Omaha

Má nu skladé vždy velká

zásohy Čerstvého rňznclio

muNu jakož i znamenitých
domúcíeh uzcnářiikýtdi vý-rohk- ň

('tuiy lavnSjňt milí
kilťkoliv jintic ZtiužI možno

(ihjmlntttí tcleřoiidiii i Doug-lu- s

HíW

Adolf A Tenopír
úký (nivulk

OfJovtu fU U-Jf-
i rob U t

WHlt nu ulh a

Omdli Nir Tk Doua ?

Vataiuý uutu

C H Ku ba t
právník t vihjnj notář

V uimru uvinu íkuJnuý Hjudjiltvjt
íástupow u vímdi uuii

tul iiki tlUuk 11 rrutw
fot tVitf tfiitr liusli Nati

Dlí J C SOUKUP

iUINl ll-KAj- j

101 Niti HliKk rul li 1 4r

K n W V )( í( Itťtl4 iitJviťU VtVIi

ADAPA SLOUPÁ
eienwntnl hoaUnoo

6 414 # H4fi ul Dvhi
't O ti

láře Sv i"eK-A- urnalÍKtů

Naše dnešní zpráva bude zají-Kt- é

překvapením pro écKkou

aiaeriekou
l'odaiilo te totiž jednomu z n

meríckých ímprcKtaríu zíkatí
proKlulý "Sevéíkův kvarlett" na
umělecké tournée no Americe u

tíee jíž héliem příští KCony
I ' vážíme lí jíž veliký umělecký

zítk jehož Ke zdejšímu hudební-

mu Kvétu doKtane pozváním jed
noho z nejlepšíeh komorních
tdružení Květových (jež vzniklo

'i i i i

po NUlVIieill leNHeifl N VIII I II

jemuž diiet Ht ojí po boku repre-teli- t

ujíc k tímto přední tvélové
komorní hudby zbývá

ještě jiná důležitá okolními na

níž třeba poukázali
Pude to vůbec poprvé kdy II

tkutcčněiia umělecká ccKta evrop-tkéh- o

kvartetla na této půdéf A

že jest lo právě "ňevčíkovo kvar-tett- o

tedy écKké komorní adružc-n- í

jcKl lo ziihc důkazem jak vy-tok- o

Klojí dnešní vývoj é

hudby v ohledu reproduktí vníui !

Také třeba poukázali k tomu
že éeKké jméno jíž dávno zdo-

mácnělo na zdejším koncertním

podiu Stačí uvedeme li jen ná-

sledující: Karel František a

Ondříčkové Kubclík Ko-

cián a Váška Podcpřcme-l- i tyto
úspěchy ještě zmínkou o Jvořá-kov- č

zdejším pŮKohení n rozhod

ny ÚKpéch Smetanovy ncKuirtelné

"Prodané" myNlímc že jmue k

uoKiaicH naiiaeiii v rámci hiikí

rozpravy významnou pimici české

hudby jíž zde zaujala
I 'roto také jevili te nám bude

návštěva "Ševčíková kvartetla"
zilte další Hllpoll víléliidio ponlli
ni iicjeu NHlool ucho Milnield
nvbrž í českého umění hudebního

1 '

'p

M

vštěva JtooHcveltovM jett nežádou-

cí poněvadž za války mIoužíI ja-

ko dobrovolník proti Apanělúm a

Že by kc mu nemělo doKtutí offici-clníh- o

uvítání V článku uvádí

te na paměť híttorka že v cirku

v New Yorku ukazována byla

vycvičená k tomu aby tla-

pala po španělském praporu Se-

nátor MolimiK íntcrpelloval vládu

v této věci a niíiiÍKtr zahraničních
záležítoMtí kIÍIiÍI zavéHti jiřÍKtié

Král Alfou a krá-

lovna Viktoria KÚéuNluilí te IiohIÍ-n-

na americkém vel vyKlancctví
Mezi hottiiii byl Kermít UookcvcII

a anilícký a německý velvyKlu-nc- e

Poněvadž vcIvyHlanec WÍI-lar- d

přeje kÍ Kplniti znění špauél-Kkéh-

zákona vzhledem k tnat-kin- u

cizinců inaiiKtrátiií Koitdee

distriktu Itticnna Vistu provede
civilní obřady pro Kermilu Uoo-tevel-

a Míhk VYillardovou dticH

10 června - Antonio Maura

Kyn bývalého ApanélHkého přcdMc- -

ly minÍKtcrKtva a Jtodriio Soria- -

na radikální poKlaucc utkali kc v

Koubojí na šavle Utkání bylo
OKtré ale potrvalo je-no- tu

krátce Kkončivši zraiiéníni

obou mužů Maurovi rozťato

bylo čelo kdežto Soríaiio utržil
m hlubokou ránu táhnoucí kc od

únt už- k uchu Soupeří rozešlí Ke

UHiiiířetii Souboj byl dozvukem

bouřlivé Kcény která odehrála te
kuloárech pimlauecké Kiiéniov- -

ny dne 'J7 května Maura napadl
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xtateéný Kjojenee vyHlaiM'c rukou- -

xkoiihcrKky baron Locwcnthal

jenž taktéž z Draéc bezhlavé prchl
a nechal KukouMko v nejkrítié-léjAíi- n

okamžiku I on jn-n-

vláda hodlá vyhovili
lidu a doHiulíti na triiu

vypuzeného Kanada puku jako no-

vého krále kdežto IfalioiiHko ja-

ko vždy Klepotou ranéno houžev-

naté alliiiirnkému národu vnucuje
li t ii U l' U it lililíi vvliílcllrllll Némce

' " !' „
- prince IťfllJ TtU'tl

jext v zemí iieudržitelriii

Uiiilapcňl — a dreia KarkiiH-hay-

jenž tou dobou ineŇká v

Americe v polovici tohoto mění-

ce iiuNlcdnvutt bude hrahé Mícha-e- l

Karolyí který již na poéátku
tohoto roku byl v Aineriec když
kc byl Klal lul mÍKté zeKiiulélio

pt ont íhUh Klinuta přeiNedou u-l- o

iHké Mlrany iieodviHloNtí povu-zuj- e

za kvojí povinnortt aby pro
véc Ktiuny ikal co ncjvétKÍ po

néiil proKtřcdky 1'rnto odebéřo
se v polovici éeiviia ilo Allie-lík- y

aby Kbírul tam pcnín pro

přlátl uhcinké volby Ileuhi) váak

iiejpiijde ilo Ameriky hiiiii nýbrž
bude provázen ani IíumIÍ éleiiy
hvé strany kteií Kpolcéné h ním

nibáilati budou v Aiaeriee žijící

Kiny aby tvoji hřivnou píÍKpéti
na oltář jejich Ntranv Mopomid
ion! jihtti zdali hrubé Kurolyi k

vůli léto ciKté do AiiHliky odlo-- (

pluji ktoviuoni návitévu l'HÍ
i% k IlU Ulélo ilojíli tu tilu Ůéc
btll lihy uhllMká OppOMÍťM IIUVÚ- -

ibi tli KtkV vbidaiui tiojdo
lunly Kurolyi totU utoji V po
kleilid ilobé V étlt hnuti pluti
tltijopolkové piiltici H lilnWié

ploll Kpolkil m Nénicrki iil
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unii l li t u ubt liiidni apo
Mi'M j duVoliiii pru í'ln#ia'i'
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